
Film z koncertu z okazji Dnia Kobiet 

W lewym górnym rogu widoczna gwiazda policyjna z napisem „Policja”. Nad napisem widoczny jest 

herb województwa podkarpackiego. Muzyka jest dynamiczna. 

Ujęcie pierwsze: Zaprezentowany jest budynek Instytutu Muzyki Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

Ujęcie kolejne: Kroki osoby wchodzącej po schodach. Kamera pokazuje zbliżenie na eleganckie, 

czarne szpilki i smukłe nogi kobiety. 

Ujęcie kolejne: Policjantki w umundurowaniu wyjściowym, wchodzą po schodach, uśmiechają się do 

kamery. Udają się do sali koncertowej. 

Ujęcie kolejne: Do sali koncertowej wchodzi Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w 

Rzeszowie -  insp. Małgorzata Fąfara. 

Ujęcie kolejne: Do sali koncertowej wchodzi I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w 

Rzeszowie podinsp. Piotr Stępka 

Ujęcie kolejne: Do sali koncertowej wchodzi Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie - insp. 

Andrzej Patrzałek, zgromadzone osoby wstają. 

Ujęcie kolejne: Czarna plansza z napisem „Kobiety w podkarpackiej Policji” 

Ujęcie kolejne: Głos zabiera Komendant Wojewódzki Policji insp. Andrzej Patrzałek i mówi: 

"To spotkanie jest dla Was, by pokazać z naszego męskiego grona jak doceniamy Waszą pracę, jak 

jest ważna dla nas mężczyzn, pracujących w garnizonie podkarpackiej Policji. Szanowne Panie, za to 

Wam bardzo serdecznie dziękuję. Za ten poświęcony czas i za determinację w codziennej służbie. Z 

okazji Dnia Kobiet życzę Wam dużo zdrowia, spokoju, realizacji planów i zamierzeń w życiu osobistym 

jak i zawodowym". 

W trakcie wypowiedzi ujęcia osób zgromadzonych na Sali, którzy uważnie słuchają wypowiedzi. 

Ujęcie kolejne: Głos zabiera Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas-Hul, zwracając się do 

zgromadzonej publiczności:  

"Ten koncert jest wyjątkowy dlatego, że jest dedykowany Paniom, które pracują w Policji. To nie tylko 

funkcjonariuszki ale również kobiety, które pracują w administracji. Myślę, że ten koncert jest 

dedykowany dla wszystkich kobiet z Podkarpacia, które się podejmują realizacji bardzo odważnych 

wyzwań. Chcę wszystkim Paniom bardzo podziękować za to, że zdecydowałyście się wstąpić do Policji, 

wybrać ten zawód. Bardzo dziękuję wszystkim Paniom, które pracują w administracji i troszczą się o 

to aby Policja na Podkarpaciu mogła tak dobrze funkcjonować. Te zdania organizacyjne są równie 

istotne jak i pełnienie służby jako funkcjonariusza Policji". 

W trakcie wypowiedzi ujęcia osób zgromadzonych na Sali, którzy uważnie słuchają wypowiedzi. 

Ujęcie kolejne: Głos zabiera Małgorzata Jarosińska-Jedynak w imieniu Marszałka Województwa 

Podkarpackiego, zwracając się do zgromadzonej publiczności:  

"Drogie Panie wykonujecie niełatwy odcinek pracy zawodowej. Życzę Wam żebyście każdego razu 

wychodząc na akcję, wychodząc do pracy, wracały szczęśliwie do swoich rodzin". 

Ujęcie kolejne: Głos zabiera insp. Małgorzata Fąfara Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w 

Rzeszowie, która w imieniu wszystkich kobiet garnizonu podkarpackiego złożyła podziękowania za 

udzielone wsparcie oraz za zorganizowanie święta kobiet. 



Ujęcie kolejne: Artyści występują na scenie. W tle zespół muzyczny gra na instrumentach. Światła 

sceniczne podkreślają atmosferę koncertu, a publiczność reaguje entuzjastycznie. 

Ujęcie kolejne: Publiczność biję brawa i wstaje z miejsc. 

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie insp. Andrzej Patrzałek wręcza bukiet 

kwiatów Pani Wojewodzie, Pani Marszałek województwa podkarpackiego, Pani Zastępcy 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie – insp. Małgorzacie Fąfarze. 

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie – insp. Andrzej Patrzałek oraz jego 

zastępcy wręczają róże wszystkim Paniom będącym na Sali koncertowej. 

Ujęcie kolejne: Wszyscy zgromadzeni goście stoją na schodach w budynku Instytutu Muzyki i pozują 

do zdjęcia. 

Ujęcie ostatnie: Pojawia się czarna plansza końcowa z napisem „ZESPÓŁ PRASOWY KOMENDY 

WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W RZESZOWIE” poniżej wymienieni są autorzy filmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


